2022 年 11 月 28 日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

エーブルネット 固定具 品番・仕様変更および販売終了製品のご案内

拝啓 晩秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、エーブルネット製品におきまして下記の通りご案内いたします。

今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【品番変更】

 品名     〈新〉i デバイスアジャスタブルキット 2022

〈旧〉i デバイスアジャスタブルキット

 品番     〈新〉19010141    〈旧〉19010124

 価格     27,500 円（税込） 変更ありません

         仕様変更はありません

【仕様変更・販売開始】

 品名     クイックレディマウンティングプレート

 品番     19010139

 価格     7,700 円（税込）

         ユニバーサルマウンティングプレートの後継機です。

品名     ユニバーサルアーム 2022

 品番     19010140

 価格     107,800 円（税込）

         ユニバーサルアームの後継機です。

         アームの先端のアングルアダプター（赤丸部分）により、

取り付けたもの（タブレットなど）の角度調整が可能です。

【販売終了】

 品名     ユニバーサルアーム

 品番     0807

 後継機    ユニバーサルアーム 2022                                         以上